
Zarządzenie Nr 22/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 marca 2013 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok 

 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 

1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429            

 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548) oraz § 12 pkt 3 uchwały 

Nr XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok, zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku         

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok,  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXII/199/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 12/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/210/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 14/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 17/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 18/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXV/215/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 2 ust. 2 pkt 2 zmniejsza się wydatki budżetu na programy finansowane z udziałem 

      środków, pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi  

      środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego  

      Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych  

      niepodlegających zwrotowi, innych niż wymienione wcześniej, w części związanej  

      z realizacją zadań Gminy o kwotę 40.926,00 zł, do kwoty 1.778.978,00 zł,  

  

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 
 

  
 



                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 22/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29  marca 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

               

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na:   

a/ skorygowaniu planu finansowego Szkoły Podstawowej w Hanulinie poprzez przesunięcie  

    kwoty 20.000,00 zł w ramach działu 801 rozdział 80101 z § 4010 do § 4210. Środki te  

    przeznaczone są na zakup oleju opałowego. 

b/ skorygowaniu planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie poprzez  

    przesunięcie kwoty 390,00 zł w ramach działu 801 rozdział 80104 z § 4040 do §§: 4410  

    i 4700. Środki te przeznaczone są na koszty podróży służbowych nauczycieli z tytułu  

    wyjazdu z dziećmi na konkurs do Poznania oraz na szkolenie społecznego inspektora  

    pracy. 

c/ skorygowaniu planu finansowego Gimnazjum Nr 2 w Kępnie poprzez przesunięcia: 

    -  kwoty 40.926,00 zł w ramach działu 801 rozdział 80110 z §§: 4177, 4217 i 4307  

       do §§: 4210 i 4260,  

    - kwoty 500,00 zł w ramach działu 801 rozdział 80146 z § 4700 do § 4410, 

    - kwoty 5.000,00 zł w ramach działu 801 rozdział 80148 z § 4010 do § 4260. 

    Środki te przeznaczone są na malowanie korytarzy szkolnych i doprowadzenie ciepłej  

    wody do sanitariatów, zgodnie z zaleceniami SANEPIDU, na zakup nowego komputera  

    oraz na koszty zużycia gazu w stołówce szkolnej. Jednocześnie, z uwagi na nie planowanie  

    przez szkołę wydatków ze środków unijnych, skorygowano plan w rozdziale 80110  

    poprzez likwidację planów wydatków w paragrafach z czwartą cyfrą „7”.  

d/ skorygowaniu planu finansowego Urzędu w zakresie wydatków na projekt „Fajna Szkoła”  

    poprzez przesunięcia: 

    - kwoty 394,00 zł w ramach działu 758 rozdział 75862 z § 4177 do §§: 4117 i 4127, 

    - kwoty   70,00 zł w ramach działu 853 rozdział 85395 z § 4179 do §§: 4119 i 4129. 

    Środki te przeznaczone będą na pochodne od wynagrodzeń z umów-zleceń związanych  

    z realizacją w/w projektu. 

 

    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski 



  Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2013 rok 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 22/2013  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 marca 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

758     Różne rozliczenia 704 089,00 0,00 704 089,00 

 

  75862   Program Operacyjny Kapitał Ludzki 472 527,00 0,00 472 527,00 

 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 151,00 345,00 8 496,00 

 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 760,00 49,00 809,00 

 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 283 348,00 - 394,00 282 954,00 

 

801     Oświata i wychowanie 27 239 649,00 0,00 27 239 649,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 10 504 443,00 0,00 10 504 443,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 658 194,00 - 20 000,00 6 638 194,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 620,00 20 000,00 251 620,00 

 

  80104   Przedszkola  8 197 637,00 0,00 8 197 637,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 286 806,00 - 390,00 286 416,00 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 300,00 1 400,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 335,00 90,00 2 425,00 

 

  80110   Gimnazja 6 108 692,00 0,00 6 108 692,00 

 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 664,00 3 200,00 32 864,00 

 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 991,00 - 1 200,00 39 791,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 37 726,00 47 726,00 

 

    4307 Zakup usług pozostałych 40 726,00 - 36 726,00 4 000,00 

 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 116 073,00 0,00 116 073,00 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 208,00 500,00 4 708,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

34 816,00 - 500,00 34 316,00 

 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 672 480,00 0,00 672 480,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 144,00 - 5 000,00 233 144,00 

 

    4260 Zakup energii 55 298,00 5 000,00 60 298,00 



 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 584 273,00 0,00 584 273,00 

  85395   Pozostała działalność 65 788,00 0,00 65 788,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,00 61,00 493,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 40,00 9,00 49,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 47 186,00 - 70,00 47 116,00 

  
 Razem: 69 050 095,00 0,00 69 050 095,00 

 


